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11月20日，体彩超级大乐透第23133
期开奖，全国共开出6注一等奖，其中1注
基本投注一等奖花落深圳，被4402029012
实体店（店址：宝安区西乡街道劳动路12-1
号）的购彩者摘得。中奖者萧先生（化名）
10月29日在该店购买了一张“5+2”大乐透
10期单式票，在第10期中得一等奖，中奖
金额869万余元，贡献税收173万余元。

“前面9期都没中，没想到最后1期居
然中了！”11月 21日下午，萧先生（化名）
现身领奖。

萧先生说，自己最喜欢买大乐透，一
直乐在其中。萧先生说：“买大乐透就像
玩数字游戏，其乐无穷。我会尝试各种选
号方法，有时也会研究号码走势。如果有
号码中了，就会有小小的成就感；没中就
再研究。”他认为，选号码就要信自己，“丝

毫犹豫都是对自己购彩经验的不尊重。”
“买了这么多年大乐透，都没中过什

么大奖。这次一中就是一等奖，谁能不开
心呢。得知中奖后，我一晚上都没怎么睡
着，心里特别激动。不过，第二天心情就
平静了很多。”说到中奖，萧先生还是难掩
内心的喜悦。在谈论到是否认为自己很
幸运时，萧先生却表示，没觉得自己运气
有多好，只觉得自己用亲身经历验证了体
育彩票的公开、公正与公平。

对于这笔奖金的使用，萧先生表示，
要用在最需要的地方，“即便中了奖，也不
会改变日常的生活，我还会坚持买彩票，
因为这是我生活中平常但非常有趣的事
儿。中了奖，做事会更从容些，但平时对
人好一点。对事好一点，这才是我认为最
宝贵的财富。”

大乐透：前区：大小均衡，大小比关
注 3：2 或 2:3。和值平稳，关注 80—
100 之间。奇数热出，关注奇偶比 3:2
防 2:3。012 路比关注 2:2:1。连号淡
出，关注散号。后区首防一大一小、双
奇组合，次防双小、奇偶组合。

7 星 彩 ：286—453—779—851—
223—247+1、3、5。

排列 3：精选号码三注：863、461、
752。

排列 5：精选号码三注 ：26378、
61793、13668。

老韩退休后，没事就和几个老友一起打
牌。最近，他又迷上买彩票。

以前老韩从不买彩票，一次老韩的牌友老鞠打
电话，说要请老韩和几个牌友吃饭。老韩心想，老
鞠平时抠得要命，怎么突然要请我们吃饭呢？

老鞠把老韩和几个牌友请到了一家酒楼，点
的酒菜档次都不低。吃饭间老韩问老鞠：“你是
捡到金条还是捡到元宝了？请我们吃饭点了这
么多好菜。”老鞠笑着说：“我没捡到金条也没捡
到元宝，前两天我买彩票中了大奖，得了三十多
万的奖金，今天请大家吃顿饭高兴高兴！”

原来老鞠悄悄中了大奖，大家举杯纷纷向老
鞠祝贺，都说老鞠的运气太好了。饭间大伙让老
鞠说说中奖的感受，老鞠说：“我中奖主要靠坚
持，我买了十几年彩票，从没断过，这回中大奖，
也是坚持对我的回报。”

吃完饭回到家，老韩对老伴说：“今天老鞠请我
们吃饭，原来他买彩票中了大奖。从明天开始，我
也要买彩票。”老伴说：“你可没老鞠那好运气！”老
韩说：“不管有没有我也要买，说不定呢。”（汪小弟）

老韩买彩票（上）
插图：采采 选号码就要信自己

文/羊城晚报记者 丁玲 通讯员 粤体彩 插图/采采

大小均衡 连号淡出 ——析体彩玩法走势

深圳彩民多期
票最后一期中体彩
869万元

上海人，英语文学翻译。著
有长篇小说《荒芜城》《密林中》，
中短篇小说集《基本美》《浪的景
观》等。

籍贯山东，沈阳师范大学特聘教授，中国文艺评论
家协会顾问，中国当代文学研究会监事长，《文学评论》
编委等。著有《孟繁华文集》十卷等三十余部，在《中国
社会科学》《文学评论》《文艺研究》等刊物发表论文 500
余篇，部分著作译为英文、法文、日文、韩文、越南文
等。获鲁迅文学奖文学理论评论奖、丁玲文学奖等。

年度长篇小说
林 白
《北流》

长江文艺出版社 2022年7月

广西人，著有长篇小说《北流》《北去来辞》《一
个人的战争》《说吧，房间》《万物花开》《妇女闲聊
录》等、诗集《过程》《母熊》两部，有作品被翻译成
日、韩、意、法、英、西班牙等文字。获老舍文学奖
长篇小说奖、人民文学长篇小说双年奖等。
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林白、张惠雯、黄灿然、肖复兴、孟繁华、周嘉宁等分获六大门类年度作家（作品）

花地文学榜揭晓

本项目由深圳市宣传文化
事业发展专项基金资助

发起主办发起主办：：
羊城晚报报业集团羊城晚报报业集团
联合主办联合主办：：
中共深圳市委宣传部中共深圳市委宣传部

年度盛典
时间时间：：1212月月33日日1515∶∶0000--1717∶∶3030
地点地点：：深圳市宝安区新桥文深圳市宝安区新桥文

化艺术中心化艺术中心

北京人，毕业于中央戏剧学院。曾到北大
荒插队 6 年，当过大中小学教师 10 年。曾任《小
说选刊》副总编、《人民文学》杂志社副主编、北
京市写作学会会长、中国散文学会副会长。已
出版各类杂书 200 余部。获冰心散文奖、老舍散
文奖、朱自清散文奖等。

20 世纪 70 年代出生，祖籍河南。毕业于新加坡
国立大学商学院，现居美国波士顿。作品刊发于《收
获》《人民文学》《江南》《花城》等国内文学期刊。获

“新加坡国家金笔奖”以及首届“人民文学新人奖”
“中国作家新人奖”“上海文学奖”等。已出版短篇小
说集《两次相遇》《在南方》《飞鸟和池鱼》《蓝色时代》

《在北方》。

1963 年 出 生 ，福 建 泉 州 人 ，1978 年 移 居 香 港 。
1990 年起任香港《大公报》国际新闻翻译，2014 年迁居
深圳。著有诗集《十年诗选》（1997）、《游泳池畔的冥
想》（2000）、《我的灵魂》（2009）、《奇迹集》（2012）、《黄
灿然的诗》（2022）、《诗合集 I》（2023）；评论集《必要的
角度》《在两大传统的阴影下》等；专栏结集《格拉斯的
烟斗》；翻译大量文学作品，以诗歌与文论为主。
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广东省惠州市中级人民法院
公告

（2023）粤13强清68号
本院于2023年 4月 28日

裁定受理惠州市外币商品供应
中心（含分支机构惠州市外币
商品供应中心服装商店）强制
清算一案，并依法指定清算组
对该企业进行清算。2023 年
11月14日，本院裁定确认清算
方案及清算报告，并终结惠州
市外币商品供应中心（含分支
机构惠州市外币商品供应中心
服装商店）的强制清算程序。

特此公告
二〇二三年十一月十四日

广东省惠州市中级人民法院
公告

(2023)粤13强清89号
本院于 2023年 4月 28日裁

定受理惠州市天然食品饮料厂
（含分支机构惠州市天然食品饮
料厂武汉经营部、惠州市天然食
品饮料厂郑州经营部、惠州市天
然食品饮料厂重庆经营部）强制
清算一案，并依法指定清算组对
该企业进行清算。2023年 11月
14日，本院裁定确认清算方案及
清算报告，并终结惠州市天然食
品饮料厂（含分支机构惠州市天
然食品饮料厂武汉经营部、惠州
市天然食品饮料厂郑州经营部、
惠州市天然食品饮料厂重庆经营
部）的强制清算程序。

特此公告
二〇二三年十一月十四日

广东省惠州市中级人民法院
公告

(2022)粤13破23号

本院于2022年 5月 23日

裁定受理惠州市农村实业开发

总公司破产清算一案，并依法

指定管理人对该企业进行清

算。经清算，惠州市农村实业

开发总公司无财产可供清偿破

产费用。2023年 11月 23日，

本院裁定宣告惠州市农村实业

开发总公司破产并终结其破产

程序。

特此公告

二〇二三年十一月二十四日
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好彩1 第2023318期

投注总金额：679062元。奖池资金余额：568700元。
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

09 猴 春 东

数字

生肖

季节

方位

46
15
5
5

652128
14718
4392
7824

5993
1126
108
261

3D 第2023318期

中奖号码 0 1 4

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）

单选

组选3

组选6

1D

2D

通选1

通选2

包选三全中

包选三组中

包选六全中

包选六组中

和数5

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
49

926
0

4975
332
361
0
10
0
0
2
1
32

963040
0

860675
3320
37544

0
210
0
0

1212
86

1568
本期投注总额：4887004元；本期中奖总额：1867655元；
奖池资金余额：16499844元。

彩票开奖公告栏 开奖时间：2023年11月28日 ●●●●●●●●●●

“南粤风采”36选7 第2023318期

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

0

4

29

118

2116

0

0

10684

14500

11800

21160

中奖情况

36选7投注总金额：314948元
中奖基本号码：02 21 32 23 17 35 特别号码：09

累计奖金2285903元元滚入下期一等奖。

好彩36投注总金额：510422元

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

类别

好彩2
好彩3

投注额（元）

32544

477878

中奖注数

322

556

单注奖金（元）

51

430

2671

500

100

10

广东省体育彩票中心
广东省福利彩票发行中心授权发布

27562998.96元奖金滚入下期排列3奖池。
127518332.06元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2024年1月29日，逾期作弃奖处理。

排列3排列5 第23318期

排列3 7 9 0

排列5 7 9 0 0 5

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

49704380 2326838

中奖情况

全国
中奖
注数

8407

0

37274

57

本省
中奖
注数

361

0

1242

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 20655646

本期全国销售金额：16734346元
280565662.98元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年1月29日，逾期作弃奖处理。

七星彩 第23137期

奖级
中奖
注数

单注奖金
（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

0

11

11

830

13721

473084

487657

中奖情况

本期开奖号码：

应派奖金合计
（元）

7 8 6 4 7 6 + 13

45225

3000

500

30

5

0

497475

33000

415000

411630

2365420

3722525

双色球 第2023137期

本期投注总额：492348152元；广东省投注额：55950384元；
奖池资金累计金额2467775081元滚入下期一等奖；
兑奖时间：自开奖之日起60个自然日内。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

一等奖特别奖派奖
六等奖翻番奖派奖

红球区 蓝球区

17 19 12 27 03 23 11
奖级 全国中奖注数 本省中奖注数每注奖金（元）

6
213
3519

126051
2247442
15053099

4
10461958

1
21
354

13177
242801
1702661

0
1169883

8591449
126459
3000
200
10
5

5000000
5

年度短篇小说
张惠雯
《蓝色时代》

人民文学出版社 2022年10月

年度诗歌
黄灿然

《黄灿然的诗》
人民文学出版社 2022年8月

年度散文
肖复兴
《燕都百记》

中华书局 2022年10月

年度文学评论
孟繁华

《散文的气质》
北京十月文艺出版社 2022年10月

年度新锐文学
周嘉宁
《浪的景观》

上海文艺出版社 2022年8月


